АДМИНИСТРАЦИЯ  ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    17.04.2019 г  № 14
Об участии в подготовке и проведении
Всероссийской переписи населения 2020 года
на территории Дубровского сельского поселения

           В соответствии с п.5 Постановления Губернатора Челябинской области от 02.04.2019 г. №165 «Об участии в подготовке и проведении Всероссийской переписи населения 2020 года на Челябинской области», на основании постановления от 12.04.2019 г. № 285 «Об участии в подготовке и проведении Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Красноармейского муниципального района», в целях подготовки и проведения Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Дубровского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Создать комиссию по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Дубровского сельского поселения и утвердить ее состав (прилагается)

2.Утвердить прилагаемое  Положение о комиссии по  подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Дубровского сельского поселения.

3.Специалисту администрации  Вакариной О.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Дубровского сельского поселения.

4.Организацию и контроль исполнения настоящего постановления возложить на Главу Дубровского сельского поселения.

Глава Дубровского сельского поселения                           Малева Е.М.

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
 к постановлению администрации
Дубровского сельского поселения
                                                                 от 17.04.2019 г. №. 14

                                           Состав
комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Дубровского сельского поселения
	Малева Евгения Михайловна
	Глава Дубровского сельского поселения

	Вакарина Ольга Валерьевна
	Специалист администрации Дубровского с/п

	Федорец  Елизавета Вячеславовна
	Специалист администрации Дубровского с/п

	Щекатурова Вера Александровна
	Председатель Совета Ветеранов